
 

ZARZĄDZENIE NR 187/2019 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Głowna na 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) art. 257 pkt. 3 

ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

oraz na podstawie § 20 pkt. 4 i 5 Uchwały Nr IV/44/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2019 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.     Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2019 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 



'-cl,

ocYNc;.§No)

,+§ĄzG}oo(!N.9Eo.gq)N!(§N(!
No!z*No

<
, §,

?Nź
vl 

a
ó- 

ć
J§}
oE§
N

 
§ 

l-,
lź

 i. ,.,
i,a=

ę
=

 
:|.|

^
z =

! (^

-)



:€§,3.

ś
!iE

E
3

9

Ł

-§r
3

-;:;
1,".
:39
!i!:^

;
E

3
E

E

*3ś
F

B

ł 
;:i

*lł€
r-§BE.PE1
!9;-"
§:9E!

§3l3!§
E

:E-:
J{

;E§lh
n

8:
}

i!§i€EĘ
!:

i
i!

.§ś
E

€
E

E
8

3:
88:

8

€ł
3

3:
3

8
3:

8

a

Et
}q

a8
i

i
E

B

E

E3R
l

!§BP

i!H
a

;E,,E
ń€ś

B

;E,;9
!:ił

§l
E-

-_ Ę

ót

§€c(:a,9Y_=
Ł<
l§cę-

(\v
B

'd3§c5
z5'
§9
<

ż
-


